
新型コロナウイルス感染症発生のお知らせ（第１報）2021.8.26 発生分 

 

8 月 26 日（木）右田病院一般病棟において新型コロナウイルス感染症陽性者が確認されま

した。 

速やかに八王子市保健所に報告し、院内にて接触者の判定等を進めております。 

現時点で患者さん、病院職員等への感染拡大は発生しておりませんが、引き続き適切な感染

防止策を講じ、安心・安全な医療を提供して参りますので、ご理解とご協力を賜りますよう

に、何卒宜しくお願い申し上げます。 

 

令和 3 年 8 月 27 日 

医療法人財団興和会 

右田病院 

院⻑ 右田 隆之 


